核协核电函〔2024〕257 号

各有关单位：

根据中国核能行业协会核电分会（以下简称分会）核电

运行领域持续绩效提升项目（CPIP）2024年工作安排，分会

秘书处组织完成了 CPIP 管理导则的梳理，现将《核电厂绩

效提升管理导则（B 版）》（附件）印发给你们，望各单位后

续积极配合开展 CPIP 相关活动，及时反馈意见建议，以便

对 CPIP管理导则持续完善。

附件：核电厂绩效提升管理导则（B 版）（另附）

中国核能行业协会核电分会

2024 年 11 月 2日